[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  КЛЕТСКОГО
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

403562, ст. Клетская  ул. Луначарского, 27. тел/факс 8-844-66 4-13-85 ОКПО 04125419
р/счет 40204810200000000337 в отделение Волгоград г. Волгоград БИК 041806001 ИНН/ КПП 3412301210/341201001
______________________________________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   10.06.2020 года  2020  г.  № 105

 «Об условиях приватизации имущества,
 находящегося в муниципальной
собственности Клетского сельского
 поселения Клетского муниципального
района Волгоградской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, администрация Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Провести аукцион в электронной форме по продаже муниципального имущества – ЗИЛ431410, 1987 года выпуска, регистрационный знак Е637АТ134, цвет - голубой, рыночной стоимостью – 25 133 (двадцать пять тысяч сто тридцать три) рубля, находящегося в муниципальной собственности Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области.
2. Утвердить  документацию по продаже муниципального имущества Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области о проведении торгов по продаже муниципального имущества в электронной форме (Приложение №1).
3. Разместить информационное сообщение о проведении аукциона по продаже вышеуказанного движимого имущества и информацию о результатах сделки в газете «Дон», а также на официальном сайте «Интернет» www.torgi.gov.ru, на официальном сайте органов местного самоуправления Клетского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу:  http://adm-kletskoe.ru
4.   Контроль за выполнением настоящего решения  оставляю за собой.
Глава Клетского
сельского поселения                                                           Г.И. Дементьев